公告標題：居家學習 4G門號 (SIM卡)申請注意事項

主旨：教育部因應嚴重特殊傳染性肺炎，居家學習 4G門號 (SIM

卡)申請注意事項

一、 依教育部 109年 3月 20日臺教資(四)字第 1090042172號函

辦理。

二、 教育部因應嚴重特殊傳染性肺炎(COVID-19)防疫停班(課)期

間，高級中等以下學校之經濟弱勢學生居家線上學習所需，

協商中華電信股份有限公司等 4家電信系統商提供 4G門號

(SIM卡)及疫情優惠方案供申請使用（使用辦法如附件 A），

說明如下：

(一)經濟弱勢學生且家中無網路：各校符合經濟弱勢規定

之學生，請填寫學生暨監護人同意書(附件 B)，並交

至教務處資訊組。

(二)非經濟弱勢學生：非前款之停課學生，居家線上習期

間可申請各電信系統商提供疫情優惠方案，方案分為

中華電信及其他電信業者：

１、 中華電信：申請中華電信優惠方案者，請填寫

申請書(附件 C)，並交至教務處資訊組。

２、其他電信業者：依電信系統商(亞太電信、台灣

之星) 優惠方案，直接向該電信系統商之門市

申請與開通使用。